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REPORTE RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION / DTE ANA MARIA PAULINA
GUTIERREZ FERNANDEZ/ DDO. COLPENSIONES Y OTROS. / RAD. 76001310500520230047400

Desde Jeffry Lemus Gémez <jlemus@gha.com.co>
Fecha Jue 24/07/2025 15:30

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Gestora De Dependencia
<gestordedependencia@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>;
Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>

cc Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

[I]J 4 archivos adjuntos (1 MB)

RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION CONTRA AUTO QUE LIQUIDA COSTAS ANA MARIA PAULINA
GUTIERREZ.pdf; AUTO LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS 2023-00474.pdf; 07Sentencia00520230047401.pdf;
ActaAudienciaArt77y80.pdf;

Buenas tardes para todos, cordial saludo

Por medio del presente informo que el dia de ayer 23/07/2025 se radico ante el Juzgado 05
Laboral del Circuito de Cali recurso de reposiciéon y en subsidio de apelaciéon en
representacion de ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A sobre el siguiente proceso:

Proceso: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA.
Demandante: ANA MARIA PAULINA GUTIERREZ FERNANDEZ
Demandados: COLPENSIONES Y OTROS.

Llamada en G: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

Radicacion: 76001310500520230047400

CASE: 21967

Gracias por la atencion prestada.

Cordialmente,

Jeffry Lemus Gémez
Abogado Junior
TEL: 322 503 2105

ABOGADOS & ASOCIADOS  Bogota - Cra 11A# 94A - 23 Of 201 | +57 317 379 5688
Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
in association with CLYDE & CD Londres - EC3A 7AR GB Ed. St Botolph. 138 Houndsditch.
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: miércoles, 23 de julio de 2025 15:36

Para: Juzgado 05 Laboral - Valle del Cauca - Cali <j05Iccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION / DTE ANA MARIA PAULINA GUTIERREZ FERNANDEZ/
DDO. COLPENSIONES Y OTROS. / RAD. 76001310500520230047400

Sefores

JUZGADO QUINTO (05) LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI

E. S. D.

Proceso: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA.
Demandante: ANA MARIA PAULINA GUTIERREZ FERNANDEZ
Demandados: COLPENSIONES Y OTROS.

Llamada en G: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

Radicacion: 76001310500520230047400

Referencia: SOLICITUD DE REPOSICION EN SUBSIDIO DE APELACION DEL AUTO
INTERLOCUTORIO NO. 1499 DEL 17/07/2025.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadania No.
19.395.114 expedida en Bogota D.C., abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116
del C. S. de la J, obrando como apoderado de ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A, por medio del
presente memorial presento RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE APELACION contra el
Auto Interlocutorio No. 1499 del 17 de julio de 2025, mediante el cual se aprobd las costas dentro del
proceso

Por favor solicito se acuse recibido.

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C. 19.395.114 de Bogota D.C.

T.P. No. 39.116
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